
 

 

 

                                    

Oferta konsumpcyjna na chrzciny 

     OBIAD:   
                             rosół królewski z makaronem  

     eskalopki (schabowy zapiekany z pieczarkami i serem) 

     kotlet mielony z pieczarką 

     kotlet szwajcarski (filet z kurczaka z serem i szynką) lub 

     cannelloni (filet z kurczaka grillowany z szpinakiem) 

     ziemniaki z masłem + koperek, surówki, kompot       

JEDNO DANIE  GORĄCE DO WYBORU: 

* wieprzowina po dworsku z kaszą gryczaną paloną + surówka 
* zraz wołowy z sosem, kluski śląskie, surówka  

* filet z kurczaka grillowany w sosie 4 sery + makaron ( penne )  

* risotto z kurczakiem   * stek wieprzowy z cebulą + frytki  

* udko pieczone + frytki * gulasz węgierski z ryżem 

* pierogi z mięsem zapiekane + kapusta biała zasmażana 

JEDNA ZUPA  DO WYBORU: 

     * flaczki wołowo-drobiowe  *  zupa porowa z klopsikami  

      * żurek z jajkiem i  kiełbasą  * strogonoff  * zupa gulaszowa z klopsikami  

      * barszcz czerwony z kulebiaczkami z ciasta francuskiego lub krokietami  

PRZYSTAWKI I NAPOJE:  
 faworki drobiowe + sos czosnkowy + krążki cebulowe 

 wędliny, pasztet firmowy z żurawiną 

 sałatka brokułowa z fetą, sałatka słoneczna 

 ryba z warzywami w zalewie słodko-kwaśnej 

 śledź z cebulką 

 jajka w sosie tatarskim, pieczywo 

 patery z ciastem, patery z owocami  

 soki Cappy, wody mineralne  

 napoje gazowane: Pepsi Cola, Mirinda, 7-Up 

 serwis kawowo-herbaciany ( bez ograniczeń ) 

 

         Cena: 219 zł/os. brutto ( w tym 8% VAT ) aktualna do 01.09.2024 r.Dzieci do lat 9 – płatne 50 % 

                     Podana cena obowiązuje przy minimum 16 osobach dorosłych.  

                     Czas trwania imprezy przewidziany jest na 7 godzin ( możliwość przedłużenia ). 

                                  POWYŻEJ 30 OSÓB PEŁNOPŁATNYCH TORT – GRATIS 

                POWYŻEJ 25 OSÓB PEŁNOPŁATNYCH SZAMPAN LUB 2 WINA GRATIS  

DODATKOWO PŁATNE: 
Tort – 11,00 zł / os 

Deser lodowy – 11,00 zł/os  

Mini deserki – 5,50 zł/ os 

Ekspres do kawy – 5,00 zł/os. 

Wina, Szampany, Piwo 

Uwaga: Omawianie imprez od poniedziałku do piątku ( co najmniej z tygodniowym  

wyprzedzeniem ) w godz.  od 900 do 1800  lub telefonicznie.                  
 


